6 אוגוסט, 2022
ט' אב, תשפ"ב

מבצע עלות השחר

שליחות יקרות, שליחים יקרים,

מצ"ב מידע על מבצע "עלות השחר" כולל תיאור האירועים שהביאו לפתיחתו, מהלכים מרכזיים ועוד. בנוסף, תוכלו לקרוא במסמך על פעילות והערכות הסוכנות היהודית בכל הנוגע לאוכלוסיות ולמשתתפי התוכניות שהסוכנות אחראית להם.